
ZARZĄDZENIE NR 138/2016
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 2 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta na rok 2016 o kwotę 979  zł do wysokości 79.476.311,09 zł, w 
tym:

a) dochody bieżące:    73.375.858,52 zł.

b) dochody majątkowe: 6.100.452,57 zł.  zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Zmienione dochody w ust.1 dotyczą  zwiększenia dochodów z tytułu realizacji zadań zleconych z 
zakresu administracji rządowej o kwotę  979 zł,  zwiększając plan dochodów na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej do wysokości 18.630.825,09 zł, zgodnie z Załącznikiem  Nr 1A.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta na rok 2016 o kwotę 979  zł do wysokości  85.788.182,13 zł, w 
tym:

a) wydatki bieżące:       73.275.109,13 zł.

b) wydatki majątkowe: 12.513.073,00 zł. zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

2. Zmienione wydatki  w ust.1 dotyczą zwiększenia wydatków z tytułu realizacji zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej o kwotę 979  zł, zwiększając plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej do wysokości 18.630.825,09 zł  zgodnie z Załącznikiem Nr 2A.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 marca 2017 r.

Poz. 2410



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 138/2016

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 2 listopada 2016 r.

Zmiany w Planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 20 110 753,00 979,00 20 111 732,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

149 744,00 979,00 150 723,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

48 747,00 979,00 49 726,00

Razem: 79 475 332,09 979,00 79 476 311,09

Plan dochodów zwiększono o kwotę: 979  zł. do wysokości: 79.476.311,09 zł.

Uzasadnienie:

Dział 852 rozdział 85213 - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie Decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 258/2016  z dnia 18 października 2016 r., potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.17.88.2016 z dnia 24 października 2016 r. , w której Wojewoda 
Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o 
świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2410



Załącznik Nr 1A do Zarządzenia Nr 138/2016

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 2 listopada 2016 r.

Zmiany w Planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 18 109 119,00 979,00 18 110 098,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

48 747,00 979,00 49 726,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

48 747,00 979,00 49 726,00

Razem: 18 629 846,09 979,00 18 630 825,09

Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zwiększono o kwotę: 979 zł. do 
wysokości: 18.630.825,09  zł.

Uzasadnienie:

Dział 852 rozdział 85213 - dokonano zmian w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 258/2016  z dnia 18 października 2016 r., 
potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.17.88.2016 z 
dnia 24 października 2016 r. , w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na 
opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek 
dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2410



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 138/2016

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 2 listopada 2016 r.

Zmiany w Planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 22 804 253,00 979,00 22 805 232,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

152 744,00 979,00 153 723,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 152 744,00 979,00 153 723,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

6 448 035,07 0,00 6 448 035,07

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 323 500,00 0,00 323 500,00

4260 Zakup energii 16 000,00 3 290,00 19 290,00

4300 Zakup usług pozostałych 198 300,00 - 3 290,00 195 010,00

Razem: 85 787 203,13 979,00 85 788 182,13

Plan wydatków zwiększono o kwotę:  979 zł. do wysokości: 85.788.182,13 zł.

Uzasadnienie:

Dział 852 rozdział 85213 - dokonano zmian w planie wydatków na podstawie Decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 258/2016  z dnia 18 października 2016 r., potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.17.88.2016 z dnia 24 października 2016 r. , w której Wojewoda 
Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o 
świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

Dział 900  rozdział 90004 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego 
wykonania.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2410



Załącznik Nr 2A do Zarządzenia Nr 138/2016

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 2 listopada 2016 r.

Zmiany w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 18 109 119,00 979,00 18 110 098,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

48 747,00 979,00 49 726,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 747,00 979,00 49 726,00

Razem: 18 629 846,09 979,00 18 630 825,09

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zwiększono o kwotę: 979  zł. do 
wysokości:  18.630.825,09 zł.

Uzasadnienie:

Dział 852 rozdział 85213 - dokonano zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 258/2016  z dnia 18 października 2016 r., 
potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.17.88.2016 z 
dnia 24 października 2016 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na 
opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek 
dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2410


		2017-03-13T13:21:02+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




